- 1 -

ESTADO DOPERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

EDITAL Nº 005/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAJUBA – PE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão da Comissão Organizadora do Concurso Público de 2017, que

anulou as provas escritas aplicadas ao cargo de ENFERMEIRO,

CONSIDERANDO, a necessidade de disciplinar o novo calendário do concurso público,

RESOLVE,

Art. 1º: - As provas escritas para o cargo de ENFERMEIRO, serão aplicadas no dia 07 de Janeiro

de 2018 (domingo) às 9 horas, na Escola EREM – MANOEL MOREIRA DA COSTA.

Art. 2º: - O novo cronograma de atividades será divulgado pelo site www.consulpam.com.br.

Art. 3º - As cláusulas do edital não alteradas continuam em pleno vigor.

Ibirajuba – PE, 05 de Dezembro de 2017.

Sandro Rogerio Martins de Arandas
Prefeito Municipal

http://www.consulpam.com.br/